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NO13以降
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GH=(センター地盤高)

D =(次測点までの距離)
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C(SR1)(1):機械掘削(軟岩Ⅰ)

C(SE)(1) :機械掘削(土砂)

C(SE)(2) :人力併用機械掘削(土砂)
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通 学 路 法 面 改 修 工 事
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神 石 高  原  町

神石郡神石高原町小畠 

通 学 路 法 面 改 修 工 事

三 和 小 学 校 通 学 路
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通 学 路 法 面 改 修 工 事

三 和 小 学 校 通 学 路
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神 石 高  原  町

神石郡神石高原町小畠 

通 学 路 法 面 改 修 工 事

三 和 小 学 校 通 学 路

構　造　図

法 枠 工
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メッキ付角座金

メッキコマナット（D19用） スペーサーD19-65（電気メッキ）

メッキワッシャー
ヘッドキャップ

※防錆材360ｇ入り

鉄筋挿入工　詳細図 S=1/5

S=1/2

展開図 S=1/50

A-A断面 S=1/5

（溶融亜鉛めっき HDZT 77） （溶融亜鉛めっき HDZT 49）

（溶融亜鉛めっき HDZT 49）

鉄筋挿入工部品図

吹付法枠工(□300）＋鉄筋挿入工（D19）標準施工図 （第1法面）

防錆材

グラウト

メッキ付角座金

Oリング

SUS M8

Oリング

A

A

A

A

補助アンカー

D13 L=500

主アンカー

D19 L=800

鉄筋挿入工

ヘッドキャップ

メッキコマナット

メッキワッシャー

スペーサー

ネジ節異形棒鋼（D19）

D13

（溶融亜鉛めっき HDZT 49）

（溶融亜鉛めっき HDZT 49）

（溶融亜鉛めっき HDZT 77）

　（溶融亜鉛めっき HDZT 77）

モルタル吹付(8cm)

D13
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通 学 路 法 面 改 修 工 事

三 和 小 学 校 通 学 路
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鉄筋挿入工部品図 S=1/2

A-A断面 S=1/5

鉄筋挿入工　詳細図 S=1/5

展開図 S=1/50

メッキベルワッシャーメッキ付角座金

メッキコマナット （D22用） スペーサーD22-65（電気メッキ）

ヘッドキャップ

※防錆材360ｇ入り

　（溶融亜鉛めっき HDZT 49）

　（溶融亜鉛めっき HDZT 49）　（溶融亜鉛めっき HDZT 77）

吹付法枠工（□300）＋鉄筋挿入工（D22）標準施工図 （第2法面）

防錆材

D13

補助アンカー

D13 L=500

主アンカー

D19 L=800

鉄筋挿入工
D13

Oリング

SUS M8

Oリング

メッキ付角座金

メッキワッシャー

メッキコマナット

ヘッドキャップ

スペーサー

グラウト

ネジ節異形棒鋼（D22）

A

A

A

A

　（溶融亜鉛めっき HDZT 49）

　（溶融亜鉛めっき HDZT 49）

　（溶融亜鉛めっき HDZT 77）

　（溶融亜鉛めっき HDZT 77）

植生基材吹付(5cm)
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神石郡神石高原町小畠 

通 学 路 法 面 改 修 工 事

三 和 小 学 校 通 学 路

排 水 計 画
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吹付法枠工
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排 水 計 画 図
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型 　 　 枠
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3. 68 ㎡

m

数 　 量 　 表

種 　 　 別

コ ン ク リ ー ト

数 　 　 量

1 0 m 　当たり

 0 .69  

小 段 排 水
S=1: 20

ベンチフリューム側溝

B300-H200(ソケット付)
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00
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S= 1:20

数 　 量 　 表

種 　 　 別 数 　 　 量

1 0 m　当たり
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S=1/ 20
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神石郡神石高原町小畠 

通 学 路 法 面 改 修 工 事

三 和 小 学 校 通 学 路
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モ
ル
タ
ル
吹
付

 
70

 70

L=
1.
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0

1:
1.
0

S=1: 20

モ ル タ ル 吹 付 工

H　形　鋼

土留板

木栓

S= 1:10

仮 設 防 護 柵

S=1: 50
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0
0
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1
00

0
1
0
0
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1
00

0

300

3
.
0
0
0

横 梁 Ｌ 形 鋼

支　柱　H　形　鋼

200×36×2000

土留板

20002000
防   護   網

150×150×7×10×3000 31.1kg/m

6×75×75 6.85kg/m

アス ファルト舗装 版取 壊

穿孔300φ　ダスト充填

500

 
50

埋 戻  0.4  m 3

材 料 表

名 　 　 　 称

舗 装 版 切 断

舗 装 版 取 壊

数 　 量

 12.0m  

 1 . 5 0m 2

1 0 m当り

仮 設 防 護 柵

H形 鋼重 量

L形 鋼重 量

 30. 0m 2

74 6 . 4k g

27 4 . 0k g

舗 装 復 旧

床 掘

 1.50m 3

 0 . 4  m 3

1
0
0

W

縮尺=1:20

コ ン ク リ ー ト 打 設 工

敷 鉄 板
S=1:50

敷鉄板(t=22mm)

3.000
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縮尺=1/250
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521.83

523.14

523.06

527.06

526.99

524.92

524.88

530.33

531.31

533.20 533.31

530.28

528.82

526.03

531.16 531.17

531.24

533.07

533.55

535.90

531.38

533.05

531.26

531.32

531.16

531.18

531.20

531.14

526.19

汚

汚

汚

As

As

M

M

E カメイシ支10右6

N 南幹南支線1R7R6

亀 裂

亀 裂

看 板

L=39
.3m

L=32
.3m

L
=
9
.
0
m

L
=
0
.
8

L
=
9
.
0
m

L=
0.
5m

L
=
7
.
5
m

P
U
1
-
B
3
0
0
-
H
3
0
0

PU1-
B300

-H30
0

PU1-
B300

-H30
0

P
U
1
-
B
3
0
0
-
H
3
0
0

P
U
1
-
B
3
0
0
-
H
3
0
0

PU
1-
B3
00
-H
30
0

P
U
1
-
B
3
0
0
-
H
3
0
0

L
=
6
.
1
m

縦
排
水
工

縦
排
水
工

縦
排

水
工

T.1

520.34

BM

H=517.500

NO
10

SP3

NO1
1

NO12

EC3

モ ル タ ル 吹 付 取 壊 し は 横 断 図 に て 計 上
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L=10.0m

法肩コンクリートなし

小段排水

小段排水

小
段
排
水
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神石郡神石高原町小畠 

通 学 路 法 面 改 修 工 事

三 和 小 学 校 通 学 路
重量：79kg/0.6m

PU1-B300-H300

 50 300  50

 
60

既存水路 (鉄筋）

S=1: 20

3
00

単位重量　79/2450/0.60＝0.054m3/m

単位重量　200/2300＝0.087m3/個

7
50

500

CB-S500

重量：200kg/個（蓋付）

S=1:20

４カ所

既 存 集 水 桝 （ 無 筋 ）

 
70

S= 1:20

500 300 500

500300450

S=1: 20

7
0

55
0

V=（0.45+0.5+0.55）*0.07＝0.105ｍ3/ｍ

L=10.0m （法肩なし）

7
0

V=0.40*0.07=0.028m3/m

S=1: 20

平均400

V= 0.45*0.07=0.032m3/m　(法肩なし)

既 存 縦 排 水 （ 無 筋 ）

既 存 小 段 排 水 （ 無 筋 ）

法 肩 コ ン ク リ ー ト （ 無 筋 ）

V=（0.5+0.5）*0.07＝0.070m3/ｍ

L=9.0+0.5+7.5+39.3+32.3+9.0+0.8＝ 98.4m

L= 9.0+6.1+9.0＝24.1m

L= 39.3+0.5+32.3＝72.1m

L=26.1+32.0=58.1m


